F501A 系列
Portable Oil Vapor Monitor
便携式油蒸气监测仪
超宽视角液晶屏
曲线显示
0.001 ... 5.000 mg/m³
超宽测量范围
含油/露点/压力

环境温度
存储温度
Order Information 订货信息
地址：深圳市宝安区石岩街道罗租社区
           罗租工业大道 2 号 B 栋二层
电话：0755-2359-1123
扫一扫
更多精彩
等你发现
Fix Instruments (Shenzhen) Co., Ltd.
飞思仪表（深圳） 有限公司
产品描述型号 4G 通讯 Wi-SUN 通讯 电源线
F501A
V0013 0001
S1701 0010
V0013 0001
S1701 0055
S1701 0056
S1701 0057
S1701 0060
S1701 0058
S1701 0059
S1701 0061
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段咨询销售进行选型
便携箱式油蒸气监测仪，0.001 ... 5.000 mg/m³，7″ 电容触摸屏，数据记录功能，
压力露点 -110 ... +20 °Ctd，0 ... 16 bar，0 ... 50 ℃
无（默认选项）
内置 4G 云平台上传网关
无（默认选项）
内置 Wi-SUN 网关，868 频段 ( 主要适用于欧洲及中东地区 )
S1701 0054 内置 Wi-SUN 网关，470 频段 ( 主要适用于中国地区 )
内置 Wi-SUN 网关，915 频段 ( 主要适用于亚洲、美洲及澳洲地区 )
电源模块，带 8 字尾连接器，插头适配器 -CN，100 ... 240 VAC 输入（默认选项）